[image: image1.jpg]HBCK

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «НижнеВолжская Сетевая Компания»

 (ООО «НВСК»)

П Р И К А З

 07.09.2020 года

                            г. Астрахань
                                              № 97
   ( О корректировке плана закупок товаров (работ, услуг) на 2020 год(
В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ                «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» на основании проведенного анализа рыночных цен специалистами ООО «НВСК»,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменения в план закупок товаров (работ, услуг) на 2020 год путем внесения следующих изменений:

- добавить позицию № 2 в 3 квартал 2020 года плана закупок товаров (работ, услуг) на право заключения договора поставки силовых трансформаторов с НМЦ 2800000,00 (Два миллиона восемьсот тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 20 % на сумму 466666,00 руб. (Четыреста шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей 00 копеек).
Остальные позиции плана закупок на 2020 год оставить без изменения (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Руководителям структурных подразделений Общества принять к исполнению план закупок товаров (работ, услуг) на 2020 год, с учетом корректировки.

3.  Начальнику юридического отдела Новиковой О.В. разместить в единой информационной системе План закупок товаров (работ, услуг) на 2020 год с учетом корректировки.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя главного инженера по оперативно-техническому управлению Петрову И.Ю.
 Генеральный директор                                                                                                 Д.А. Лебедев
Новикова О.В. 89033480862

Лист ознакомления к приказу ООО «НВСК»
«О корректировке плана закупок товаров (работ, услуг) на 2020 год» № 97 от 07.09.2020
	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Заместитель главного инженера по оперативно-техническому управлению
	Петрова И.Ю.

	Главный бухгалтер
	Сыщикова Г.Н.

	Начальник экономического отдела

	Манаковская Н.В.

	Начальник ПТС
	Богоутдинова Ю.В.

	Начальник юридического отдела
	Новикова О.В.